
IDA Forsikring søger Finanselev
IDA Forsikring søger en Finanselev til vores kontor på Kalvebod Brygge, med opstart den 1. september 2026. IDA
Forsikring er forsikringsformidler, og vi køber vores forsikringer via udvalgte samarbejdspartnere, og kan tilbyde dem
billigere til vores medlemmer af IDA.

Hos os har vi fokus på den gode oplevelse for vores medlemmer. Du får stor mulighed for at tage ansvar for løsningen af
dine arbejdsopgaver, i tæt dialog og med støtte fra vores forsikringsrådgivere.

Vi tilbyder en elevplads med fokus på rådgivning og salg af privatforsikringer. Dit arbejde vil bestå af administrative
opgaver, besvarelse af mails og telefoner. Derudover vil der være forskellige events på vores studiesteder, som du også
skal være en del af. Det hele foregår primært i og omkring København.

Finansuddannelsen er en 2-årig uddannelse, som består af en praktisk og teoretisk del som foregår på skole ca. 3-5 dage
om måneden. Læs mere om uddannelsen her.

Malina, elev på 1. år siger

Fra første dag hos IDA Forsikring har jeg følt mig velkommen og tryg i mine opgaver. Den støtte og hjælpsomhed fra
kolleger giver mig selvtillid og lyst til at udvikle mig hver dag.

Vi forventer af dig, at du:

har færdiggjort enten HHX, HTX, EUX, STX eller HF
kan fremvise pletfri straffeattest 
er ansvarlig og mødestabil
er god til at kommunikere og nyder at tale i telefon
kan begå dig på engelsk i skrift og tale
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er opmærksom og kan sætte dig i vores medlemmers sted
er løsningsorienteret og klar til at møde nye opgaver
er god til at samarbejde og indgå i et socialt fællesskab
har et livligt sind og humoristisk sans
har interesse i at bruge to år af din uddannelse, sammen med os

Elevforløbet er lønnet og derudover får du: 

et uddannelsesforløb, hvor du får lov at arbejde under eget ansvar, men altid med støtten fra dine kollegaer
ansvar i løsning af arbejdsopgaver
erfaring med betjening af medlemmer/kunder via mail og telefon og arbejdet som forsikringsrådgiver
en arbejdsplads i hjertet af København, kun få minutter fra Hovedbanegården
37 timers arbejdsuge
arbejdstider fra 8.00-16.00 (dog til kl. 18 i få perioder af forløbet)
månedsløn på 21.958,41 kr.
god kantineordning
del af en social arbejdsplads, hvor vi har blik for hinanden og plads til alle.

Anisa, elev på 2. år siger:

IDA Forsikring er virkelig et godt sted at være. Fra første dag bliver man varmt modtaget og integreret i et team af utroligt
imødekommende og venlige kolleger. Den grundige oplæring, man får, sikrer, at man er godt rustet til både de praktiske og
teoretiske udfordringer i uddannelsen. Man får mulighed for at udvikle sig både fagligt og personligt i et venligt og positivt
arbejdsmiljø.  

Ansøgningen

Hvis du vil vide mere om praktikforløbet, er du velkommen til at kontakte elevansvarlig Christina Mossin på tlf. 60602115
eller e-mail cko@ida.dk.

Vi skal have din ansøgning senest den 15. januar 2026 og vi indkalder løbende til samtaler.  

I IDA har vi brug for alle slags mennesker for at præstere bedst. Derfor håber vi også, at du vil søge jobbet uanset alder,
køn, religion og etnicitet.

Bemærk, at du kun kan søge jobbet via vores rekrutteringssystem. Vi behandler desværre ikke ansøgninger sendt pr. e-
mail eller lignende.

Se mere ved at følge ansøgningslinket.

Ida Forsikring
Kalvebod Brygge 31-33, 1780 København V
https://idaforsikring.dk/

Ansøgningsfrist
15. januar 2026
Finanselev

Kontaktperson
Christina Mossin
60602115
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